EDITAL Nº 73/2020
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Técnico de Enfermagem, conforme Edital Nº 66/2020:
	INSCRIÇÃO Nº
	CANDIDATA

	01
	ADRIANA BALDIN GONÇALVES

	02
	ROSEMERI DE FÁTIMA ANTUNES VIEIRA

	03
	CASSIA SAIONARA DA COSTA PAIM

	04
	DAYANA SILVA MOSSOI DE SOUSA

	05
	MARIA CONCEIÇÃO FERREIRA

	06
	JANAINA NUNES FERNANDES

	07
	MICHELLE BOEIRA DE VARGAS

	08
	ELISANGELA LAUREDO FERREIRA CORREA

	09
	JANETE GOMES DE CARVALHO

	10
	ALCEU GUEDES VIEIRA

	11
	FABIELE KORFF TALAMINI

Vacaria  – RS, 28  de maio de 2020.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal